(専門家用)

浄水場見学申込書
平成　　年　　月　　日

大阪広域水道企業団（村野・庭窪）浄水場　様
団体名
代表者名
下記のとおり、（村野・庭窪）浄水場を見学したいので申し込みます。

記

	見学日時
	平成　　　　年　　　月　　　　日　　曜日
午前・午後　　　　時　　　分～　　　時　　　分

	見学目的

	見学者数
	　　　名　　　氏名・役職・職種等記載してください。

	交通手段
	自家用車（　　）台・バス（　　）台・電車,公共バス等

	連絡先
	住所

電話

FAX

担当者名

	その他

見学に関する要望等

【村野浄水場】　枚方市村野高見台７－２
　　　　　　　　TEL　０７２－８４０－５２６６　　　FAX　０７２－８４８－４３８４
【庭窪浄水場】　守口市大庭町２－３０－１８
　　　　　　　　TEL　０６－６９０８－１９５１　　　FAX　０６－６９０９－９０５０